roku pomiędzy powodem XXXXXX, a  GE  Money Bank S.A. z siedziba  w 

Gdańsku (poprzednikiem prawnym pozwanego Banku BPH S.A. z siedzibą w 

Gdańsku )  z powodu jej nieważności; 

2. zasądza od pozwanego Banku BPH Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku na 

rzecz powoda XXXXXX kwotę 71.111,43 zł ( siedemdziesiąt jeden tysięcy sto 

jedenaście złotych i czterdzieści trzy grosze) oraz 7.231,76 CHF ( siedem tysięcy 

dwieście trzydzieści jeden i 76/100 franków szwajcarskich) z ustawowymi 

odsetkami za opóźnienie od dnia 14 sierpnia 2023 roku do dnia  zapłaty; 

3. zasądza od pozwanego Banku BPH Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku na 

rzecz powoda XXXXXX kwotę 6.877,86 zł ( sześć tysięcy osiemset siedemdziesiąt 

siedem złotych i osiemdziesiąt cztery grosze ) tytułem zwrotu kosztów 

postępowania w tym 5.400 zł ( pięć tysięcy czterysta złotych ) tytułem zwrotu 

kosztów zastępstwa procesowego,  z  odsetkami ustawowymi za opóźnienie od 

dnia uprawomocnienia się orzeczenia do dnia zapłaty; 

4. nakazuje pobrać od pozwanego Banku BPH Spółka Akcyjna z siedzibą w 

Gdańsku na rzecz Skarbu Państwa – Sądu Okręgowego w Płocku  kwotę 

9 682,52 zł ( dziewięć tysięcy sześćset osiemdziesiąt dwa złote pięćdziesiąt dwa 

grosze ), tytułem skredytowanych wydatków sądowych.